- 1 -

关于 2022—2023 年度“广东省优秀学生会

（研究生会）”“广东省优秀学生骨干”

拟表彰名单的公示

经广东省学生联合会研究决定，拟授予中山大学研究生会等

93 个学生会组织“广东省优秀学生会（研究生会）”称号，拟

授予廖宗钰等 443 名同学“广东省优秀学生骨干”称号。现将

2022—2023 年度“广东省优秀学生会（研究生会）”“广东省

优秀学生骨干”拟表彰名单予以公示，公示期为 2023 年 5 月 12
日至 2023 年 5 月 16 日。如有不同意见，请于公示期内以电话、

电子邮件、信函等方式向省学联秘书处反映。

附件：1.2022—2023 年度广东省优秀学生会（研究生会）

拟表彰名单

2.2022—2023 年度广东省优秀学生骨干拟表彰名单

高校联系人：韦朝铭、刘 鹏；020-87195615
工作邮箱：tsw_xxb@gd.gov.cn
中学联系人：周俊成、张廷浩；020-87185621
工作邮箱：tsw_snb@gd.gov.cn
工作地址：广州市越秀区寺贝通津 1 号大院广东省

学生联合会秘书处 112 办公室

- 2 -

广东省学生联合会秘书处

2023 年 5 月 11 日

- 3 -

附件 1

2022—2023 年度广东省优秀学生会

（研究生会）拟表彰名单
（共 93 个）

中山大学研究生会

华南理工大学建筑学院研究生会

暨南大学新闻与传播学院研究生会

南方医科大学中医药学院研究生会

华南师范大学学生会

广东工业大学学生会

广东财经大学学生会

广东医科大学第二临床医学院学生会

仲恺农业工程学院经贸学院学生会

广州医科大学药学院学生会

南方科技大学学生会

韶关学院化学与土木工程学院学生会

惠州学院化学与材料工程学院学生会

东莞理工学院学生会

肇庆学院学生会

广东培正学院外国语学院学生会

广州南方学院商学院学生会

广州软件学院学生会

广东工商职业技术大学学生会

广州城市理工学院学生会

- 4 -

广东机电职业技术学院外语商务学院学生会

广东职业技术学院学生会

广东科学技术职业学院汽车工程学院学生会

珠海城市职业技术学院学生会

惠州城市职业学院学生会

汕尾职业技术学院工程学院学生会

中山职业技术学院学生会

江门职业技术学院学生会

阳江职业技术学院数学系学生会

广东茂名幼儿师范专科学校学生会

清远职业技术学院学生会

顺德职业技术学院学生会

潮汕职业技术学院学生会

广东岭南职业技术学院砺能书院学生会

清华大学深圳国际研究生院研究生会

广州市旅游商务职业学校学生会

广州市工贸技师学院学生会

广州市第二中学学生会

广州市增城区新塘中学学生会

广州市培英中学校学生会

深圳市龙岗区平安里学校学生会

深圳市宝安中学（集团）学生会

深圳市红岭中学学生会

深圳实验学校学生会

深圳市育才中学学生会

- 5 -

珠海市第一中等职业学校学生会

珠海市文园中学学生会

珠海市卫生学校学生会

珠海市南水中学学生会

汕头市汕头文化艺术学校学生会

汕头市汕头技师学院学生会

佛山市顺德区第一中学学生会

佛山市荣山中学学生会

韶关市技师学院学生会

韶关市曲江区曲江中学学生会

河源市广州大学附属东江中学学生会

河源市和平县阳明中学学生会

梅州市梅江区黄遵宪纪念中学学生会

梅州市虎山中学学生会

梅州市技师学院学生会

惠州市光正实验学校学生会

惠州市龙门县龙门中学学生会

惠州市惠城区技工学校学生会

汕尾市陆河县陆河中学学生会

华南师范大学附属中学汕尾学校学生会

东莞市东莞中学松山湖学校学生会

东莞市经济贸易学校学生会

东莞市汽车技术学校学生会

中山市技师学院学生会

中山市第二中学学生会

- 6 -

江门市第一中学学生会

江门市第一中学景学校学生会

阳江市第三中学学生会

阳江市第二中学学生会

湛江市廉江市第一中学学生会

湛江市雷州市附城中学学生会

茂名市第一中学学生会

茂名市茂南区第二实验学校学生会

茂名市电白区第二中学学生会

肇庆市肇庆理工中等职业学校学生会

肇庆市高要区第二中学学生联合会

清远市广铁一中（万科城）外国语学校学生会

清远市第二中学学生会

潮州市饶平县华侨中学学生会

潮州市金山中学学生会

揭阳市揭阳第二中学学生会

揭阳普宁市兴文中学学生会

云浮市云浮技师学院学生会

云浮市新兴县环城中学学生会

广东实验中学学生会

广东省岭南工商第一技师学院学生会

广东省机械技师学院学生会

广东省城市技师学院学生会

- 7 -

附件 2

2022—2023 年度广东省优秀学生骨干

拟表彰名单
（共 443 名）

廖宗钰 中山大学2021级新闻传播学院新闻传播学专业学

生

吴霖霖（女） 中山大学2020级中国语言文学系汉语言文学专业

学生

张一茜（女） 中山大学 2019 级材料学院材料物理专业学生

朱绍棠 华南理工大学2021级公共管理学院公共管理专业

学生

李颖欣（女） 华南理工大学2020级吴贤铭智能工程学院机器人

工程专业学生

马振凯 华南理工大学2020级土木与交通学院土木工程专

业学生

吴 琼（女） 华南理工大学2020级经济与金融学院经济学专业

学生

吴 涵（女） 暨南大学 2019 级公共管理/应急管理学院行政管

理专业学生

夏俊杰（女） 暨南大学2021级文学院高级秘书与行政助理学专

业学生

谭子君（女） 暨南大学 2019 级管理学院工商管理专业学生

- 8 -

赵敏杏（女） 华南农业大学2021级动物科学学院畜牧专业学生

孙静雯（女） 华南农业大学 2020 级外国语学院日语专业学生

颜芷诺（女） 华南农业大学2020级经济管理学院会计学专业学

生

吴雅婷（女） 南方医科大学2019级第一临床医学院临床医学一

专业学生

孙煜金 广州中医药大学2020级公共卫生与管理学院应用

心理学专业学生

陈彦臻 广州中医药大学2019级第三临床医学院中医学专

业学生

赵冠宇 华南师范大学2019级教育信息技术学院传播学专

业学生

刘伯舟 华南师范大学2022级文学院中国古代文学专业学

生

王婕婷（女） 华南师范大学2019级城市文化学院网络与新媒体

专业学生

吴业伦 广东工业大学2019级机电工程学院机械电子工程

专业学生

王韵晖（女） 广东工业大学2021级马克思主义学院马克思主义

国家治理理论与政务管理专业学生

周涌兴 广东工业大学2020级轻工化工学院应用化学专业

学生

王梓旭 广东外语外贸大学2020级社会与公共管理学院行

政管理专业学生

- 9 -

刘雅莉（女） 广东外语外贸大学2020级英语语言文化学院英语

（高翻）专业学生

欧炜棋（女） 广东外语外贸大学2019级商学院市场营销专业学

生

邓嘉丽（女） 汕头大学2020级长江新闻与传播学院网络与新媒

体专业学生

邓功斌 汕头大学 2019 级商学院工商管理专业学生

张曼箐（女） 汕头大学 2020 级文学院汉语言文学专业学生

丁立夫 广东财经大学 2020 级金融学院金融学专业学生

吴润冰（女） 广东财经大学 2020 级法学院法学专业学生

郑 彤（女） 广东财经大学 2021 级会计学院审计专业学生

谭舒萍（女） 广东医科大学2020级公共卫生学院卫生检验与检

疫专业学生

梁茵茹（女） 广东医科大学2020级基础医学院生理学专业学生

于子贺（女） 广东医科大学2020级基础医学院法医学专业学生

冯慧欣 广东海洋大学2021级管理学院农业管理专业学生

梁惠琳（女） 仲恺农业工程学院2020级农业与生物学院生物科

学专业学生

方晓仪（女） 仲恺农业工程学院2020级资源与环境学院环境科

学专业学生

卢思宇（女） 广东药科大学 2020 级中医学院中医学专业学生

周千惠（女） 星海音乐学院2020级民族声乐系音乐表演专业学

生

- 10 -

方志烨 广州美术学院2020级视觉艺术设计学院数字媒体

艺术专业学生

赵珍慧（女） 广州体育学院2020级体育艺术学院时尚表演专业

学生

陈广豪 广州体育学院2020级运动与健康学院运动人体科

学专业学生

杜鑫宇 广州体育学院 2020 级武术学院表演（武术方向）

专业学生

余文佳 广东技术师范大学2020级计算机科学学院人工智

能专业学生

黄科瑜 广东技术师范大学2020级音乐学院音乐学（师范）

专业学生

陈加希 广东技术师范大学2020级管理学院市场营销专业

学生

李俊杰 岭南师范学院2020级机电工程学院工业设计专业

学生

常思乐（女） 岭南师范学院2020级商学院国际经济与贸易专业

学生

彭至薇（女） 韩山师范学院2020级文学与新闻传播学院汉语国

际教育专业学生

韩任宇 韩山师范学院2019级体育学院体育教育专业学生

李宇航 广东石油化工学院2020级自动化学院测控技术与

仪器专业学生

- 11 -

章一禾（女） 广东金融学院2020级经济贸易学院金融科技专业

学生

何婉泳（女） 广东金融学院2020级工商管理学院酒店管理专业

学生

王湘凌（女） 广东警官学院 2020 级法律系法学专业学生

吴佩淼（女） 广东第二师范学院2019级计算机学院软件工程专

业学生

邓柏芝（女） 广东第二师范学院2020级教育学院学前教育专业

学生

李婉倩（女） 广州航海学院2020级航运经贸学院国际商务专业

学生

王菁菁（女） 广州大学2019级公共管理学院行政管理专业学生

黄梓曼（女） 广州大学 2019 级人文学院汉语言文学（师范）专

业学生

伍日荣 广州大学2021级土木工程学院土木水利专业学生

罗宇华（女） 广州医科大学2020级第三临床学院临床医学专业

学生

李汉聪 深圳大学 2020 级人文学院国学精英班（哲学）专

业学生

宋小朦 南方科技大学2019级工学院航空航天工程专业学

生

余彩丽（女） 深圳技术大学2020级外国语学院商务英语专业学

生

刘楚岚（女） 韶关学院 2020 级政法学院行政管理专业学生

- 12 -

李 洁（女） 韶关学院2020级商学院国际经济与贸易专业学生

袁瑞阳 嘉应学院2020级数学学院数学与应用数学（师范）

专业学生

葛爱迪 惠州学院2021级电子信息与电气工程学院电子信

息工程专业学生

郑旭伟 惠州学院2020级地理与旅游学院地理信息科学专

业学生

佘哲祺 东莞理工学院 2019 级教育学院（师范学院）汉语

言文学（师范）专业学生

宋美莹（女） 东莞理工学院2020级经济与管理学院投资学专业

学生

赵健平 五邑大学2021级轨道交通学院机械工程专业学生

骆伟斌 五邑大学2020级智能制造学部计算机科学与技术

专业学生

谭悦君（女） 佛山科学技术学院2020级医学院医学检验技术专

业学生

林倩敏（女） 肇庆学院 2020 级外国语学院英语专业学生

廖静萍（女） 肇庆学院2020级旅游与历史文化学院旅游管理专

业学生

陈诒楚 肇庆学院2020级体育与健康学院体育教育专业学

生

王健铭 哈尔滨工业大学（深圳）2021 级材料科学与工程

学院材料科学与工程专业学生

刘 磊 哈尔滨工业大学（深圳）2021 级建筑学院城市规

- 13 -

划专业学生

黄嘉睦 北京师范大学2020级乐育书院汉语言文学（师范）

专业学生

李嘉冀 香港中文大学（深圳）2019 级数据科学学院计算

机科学与技术专业学生

王馨悦（女） 深圳北理莫斯科大学2021级经济系国际经济与商

业专业学生

余佳颖（女） 广东以色列理工学院 2020级生物技术专业学生

周文烯（女） 北京师范大学珠海分校2020级教育学院应用心理

学专业学生

刘泰菘 电子科技大学中山学院2021级经贸学院金融学专

业学生

程楮煊（女） 北京理工大学珠海学院2020级数理与土木工程学

院应用统计学专业学生

陈秋蓉（女） 北京理工大学珠海学院2020级工业自动化学院机

械工程专业学生

陈杰烜 华南农业大学珠江学院2020级传媒学院戏剧影视

导演专业学生

马伟民 广东外语外贸大学南国商学院2019级西方语言文

化学院法语专业学生

陶甜甜（女） 广东外语外贸大学南国商学院2020级英语语言文

化学院英语（语言文化）专业学生

林泽淦 广东培正学院2019级管理学院电子商务专业学生

吴佳佳（女） 广东白云学院 2019 级会计学院财务管理专业（纳

- 14 -

税筹划方向）学生

陈永康 广东白云学院2020级大数据与计算机学院计算机

科学与技术专业学生

陈秋羽（女） 广东白云学院2020级社会与公共管理学院人力资

源管理专业学生

许靖愉（女） 广东科技学院2020级艺术设计学院环境设计专业

学生

陈颂铭（女） 广东科技学院2021级艺术设计学院视觉传达设计

专业学生

李奕龙 广州商学院2020级信息技术与工程学院数据科学

与大数据技术专业学生

陈思澜（女） 广州商学院 2020 级外国语学院英语专业学生

鲍群杰 广东东软学院2019级商务管理学院财务管理专业

学生

黄乐然（女） 广州工商学院2021级会计学院财务管理专业学生

王岱伦 广州工商学院2020级国际教育学院二部国际经济

与贸易专业学生

凌 睿（女） 广州理工学院2020级计算机科学与工程学院计算

机科学与技术专业学生

沈莉圆（女） 广州理工学院2019级音乐舞蹈学院音乐表演专业

学生

刘烁毅 广东理工学院2020级信息技术学院软工大数据专

业学生

陈茵琪（女） 广东理工学院2020级艺术系艺术设计学专业学生

- 15 -

陈俊鹏 广州应用科技学院2020级计算机学院软件工程专

业学生

洪明鹏 广州南方学院2019级电气与计算机工程学院电气

工程及其自动化专业学生

黄朵懿（女） 广州华商学院2020级文学院汉语言文学专业学生

何以立 广州华商学院2020级数据科学学院数据科学与大

数据技术专业学生

杨奕珊（女） 广州软件学院2020级财经系国际经济与贸易专业

学生

陈 璞 广州科技职业技术大学2020级信息工程学院计算

机应用工程专业学生

杨文杰 广州科技职业技术大学2022级经济与管理学院国

际经济与贸易专业学生

林思羽（女） 广东工商职业技术大学2020级文化与传播学院网

络与新媒体专业学生

李 烨（女） 广东工商职业技术大学2020级财经政法学院财务

管理专业学生

张佩怡（女） 珠海科技学院 2020 级商学院市场营销专业学生

李泽娴（女） 珠海科技学院2019级建筑与城乡规划学院建筑学

专业学生

吴钥淼（女） 珠海科技学院2019级公共管理学院劳动与社会保

障专业学生

方信权 广州华立学院2020级经贸与外语学院经济学专业

学生

- 16 -

冯超凡 东莞城市学院2020级城建与环境学院工程管理专

业学生

黄 颖（女） 东莞城市学院2020级数字经济学院国际经济与贸

易专业学生

李娉瑶（女） 广州新华学院 2020 级法学院法学专业学生

邱鑫宇 广州新华学院2019级信息与智能工程学院电子信

息科学与技术专业学生

胡若涵（女） 广州城市理工学院2020级通信工程学院通信工程

专业学生

黄 希（女） 湛江科技学院 2020 级会计学院审计学专业学生

侯舒华（女） 湛江科技学院2020级文化传媒学院汉语国际教育

专业学生

曾璟昊 广州民航职业技术学院2021级航空港管理学院计

算机应用技术专业学生

谭演艺 广东轻工职业技术学院2021级机电技术学院机电

一体化技术专业学生

黄从来 广东轻工职业技术学院2020级财贸学院财务管理

专业学生

周钧泽 广东省外语艺术职业学院2021级艺术设计学院玉

器设计与工艺专业学生

林舒涵（女） 广东省外语艺术职业学院2019级基础教育学院小

学教育五年制专业学生

庄梓妍（女） 广东省外语艺术职业学院2019级基础教育学院小

学教育专业学生

- 17 -

成炜坚 广东机电职业技术学院2021级先进制造技术学院

机械制造及自动化专业学生

陈 冰 广东职业技术学院2020级信息工程学院物联网应

用技术专业学生

刘 浩 广东职业技术学院2020级轻工与材料学院高分子

材料加工技术专业学生

肖霖鸿 广东建设职业技术学院2020级建筑信息学院软件

技术专业学生

曾令荣 广东建设职业技术学院2020级机电工程学院建筑

设备工程技术专业学生

卓丽洁（女） 广东理工职业学院2021级应用外国语学院应用英

语专业学生

林东阳 广东科学技术职业学院2020级计算机工程技术学

院（人工智能学院）移动应用开发专业学生

林启雄 广东科学技术职业学院2020级旅游学院旅游管理

专业学生

沈鹏樟 广东科学技术职业学院2020级建筑工程学院物业

管理专业学生

陈 曦 广东交通职业技术学院2021级智慧交通工程学院

现代移动通信技术专业学生

刘伯诚 广东松山职业技术学院2021级电气工程学院工业

机器人技术专业学生

罗 颖（女） 广东工程职业技术学院2021级机电工程学院光伏

工程技术专业学生

- 18 -

李小宝 广东工程职业技术学院2020级建筑工程学院建筑

设备工程技术专业学生

邝莉婷（女） 广东科贸职业学院2021级艺术设计学院视觉传达

设计专业学生

刘镇洲 广东科贸职业学院2021级动物科技学院动物医院

专业学生

蔡堉爽（女） 广东科贸职业学院2020级餐旅学院烹调工艺与营

养专业学生

阮子珊（女） 广东食品药品职业学院2021级中药学院中药学专

业学生

连纯宣（女） 广东水利电力职业技术学院2021级水利工程学院

水利水电建筑工程专业学生

姚家仪（女） 广东司法警官职业学院2021级法律系社区矫正专

业学生

林骊霖（女） 广东行政职业学院（广东青年职业学院）2021 级

财经商贸学院商务管理专业学生

郑梓聪 广东体育职业技术学院2020级体育健康学院体育

保健与康复专业学生

黎雅诗（女） 广东体育职业技术学院2020级体育管理学院体育

运营与管理专业学生

高怡敏（女） 广东文艺职业学院2021级旅游管理学院电子商务

专业学生

谢颖枫（女） 广东女子职业技术学院2020级旅游商贸学院物流

管理专业学生

- 19 -

苏颖欣（女） 广东农工商职业技术学院2021级热带农林学院园

林技术专业学生

庄奕翰 广东邮电职业技术学院2020级信息与通信工程学

院电子信息工程技术专业学生

代思衡 广东环境保护工程职业学院2021级人居环境学院

展示艺术设计专业学生

陈俊杭 广东舞蹈戏剧职业学院2021级文化旅游学院电子

竞技运动与管理专业学生

林宇涵 广东生态工程职业学院2021级生态工程学院自然

保护地建设与管理（三二分段）专业学生

蒋颖旻（女） 广东南华工商职业学院2020级应用法学与公共事

业学院文秘专业学生

张曼阳 广东财贸职业学院2021级财务会计学院大数据与

会计专业学生

曾 琳（女） 广州番禺职业技术学院2021级现代物流学院工商

企业管理专业学生

刘 颖（女） 广州体育职业技术学院2021级体育运动系社会体

育专业学生

李丹丹（女） 广州工程技术职业学院2020级财经管理学院连锁

经营管理专业学生

彭程茵（女） 广州铁路职业技术学院2020级运输物流学院城市

轨道交通运营管理专业城轨运营专业学生

高丽梅（女） 广州城市职业学院2021级艺术设计学院网络新闻

与传播专业学生

- 20 -

陈思颖（女） 广州科技贸易职业学院2020级财经学院财务管理

专业学生

万 燕（女） 广州卫生职业技术学院2021级检验学院医学检验

技术专业学生

罗奕兰（女） 深圳职业技术学院2020级建筑工程学院风景园林

设计专业学生

林小丽（女） 深圳信息职业技术学院2020级软件学院移动互联

应用技术专业学生

黄思琦（女） 珠海城市职业技术学院2021级旅游管理学院旅游

管理专业学生

颜焕填 汕头职业技术学院2021级艺术体育系社会体育专

业学生

许韩琳（女） 汕头职业技术学院 2018 级自然科学系小学教育

（全科）专业学生

陈怡纯（女） 佛山职业技术学院2020级经济管理学院金融管理

专业学生

李佳帆 河源职业技术学院2021级老隆师范学院体育教育

专业学生

李丹阳（女） 惠州卫生职业技术学院2021级护理学院护理专业

学生

何世泰 惠州城市职业学院2021级财经学院会计信息管理

专业学生

柯茵露（女） 汕尾职业技术学院2020级教师教育学院英语教育

专业学生

- 21 -

张俊豪 东莞职业技术学院2020级商贸学院港口与航运管

理专业学生

方璋文 东莞职业技术学院2020级电子信息学院电子工程

技术专业学生

吴文森 中山火炬职业技术学院2020级装备智造学院光电

制造与应用技术专业学生

刘付亮 中山职业技术学院2020级信息工程学院人工智能

技术服务专业学生

陈汉涛 江门职业技术学院2021级人文教育学院学前教育

专业学生

严树丽（女） 广东江门中医药职业学院2021级医学技术学院医

学检验技术专业学生

陈莉媛（女） 广东江门幼儿师范高等专科学校2020级学前教育

系学前专业学生

胡昊钊 阳江职业技术学院2021级食品与环境工程系食品

质量与安全专业学生

陈 宇（女） 湛江幼儿师范专科学校2021级经济管理系大数据

与会计专业学生

刘嘉达 广东茂名健康职业学院2020级护理系护理专业学

生

黄雪琳（女） 广东茂名幼儿师范专科学校2020级旅游学院旅游

管理专业学生

郑舒丹（女） 广东茂名农林科技职业学院2021级动物科学系畜

- 22 -

牧兽医专业学生

张高洁（女） 肇庆医学高等专科学校2021级药学院药学专业学

生

冯玉灵（女） 揭阳职业技术学院2020级经济管理系文秘专业学

生

陈鸿辉 罗定职业技术学院2021级信息工程系计算机网络

技术专业学生

陈智伟 顺德职业技术学院2021级外语外贸学院应用英语

专业学生

钟雨欣（女） 广州幼儿师范高等专科学校2021级学前教育学院

学前教育专业学生

李日生 广东梅州职业技术学院2021级农业工程学院畜牧

兽医专业学生

蔡卓珈（女） 广东潮州卫生健康职业学院2021级药学与检验学

院医学检验技术专业学生

杜侨丽（女） 广东云浮中医药职业学院2021级护理学院护理专

业学生

付晓蕾（女） 私立华联学院2020级工商管理学院工商企业管理

专业学生

张海婷（女） 潮汕职业技术学院2020级工商学院会计专业学生

王 锐（女） 广东新安职业技术学院2021级外语外贸与电子商

务系商务英语专业学生

王加妍（女） 广东岭南职业技术学院2021级思诚学院护理专业

- 23 -

学生

王思忆（女） 广东亚视演艺职业学院2021级艺术设计学院服装

设计与工艺专业学生

罗宇婷（女） 广州康大职业技术学院2021级护理学系护理专业

学生

张 婷（女） 珠海艺术职业学院2020级文化与旅游学院播音与

主持专业学生

卢钰珊（女） 广州涉外经济职业技术学院2021级艺术与教育学

院表演艺术专业学生

曾嘉欣（女） 广州南洋理工职业学院2020级人文与教育学院学

前教育专业学生

洪毅雄 惠州经济职业技术学院2020级建筑工程学院工程

造价专业学生

李业喜 广州华南商贸职业学院2021级云智信息技术学院

计算机应用技术专业学生

肖钊俊 广州华立科技职业学院2020级计算机信息工程学

院软件技术专业学生

周靖雯（女） 广州现代信息工程职业技术学院2021级经济与管

理学院会展策划与管理专业学生

朱小释（女） 广州松田职业学院2020级商贸学院电子商务专业

学生

王宗志 广东文理职业学院2021级鼎利学院软件技术专业

学生

林 欣（女） 广州城建职业学院2020级外语外贸学院商务英语

- 24 -

专业学生

蔡佳怀 广州华商职业学院2021级健康医学院康复治疗技

术专业学生

曾楷雯（女） 广州华夏职业学院2020级建筑与艺术传媒学院建

筑设计专业学生

张洁滢（女） 广东创新科技职业学院2021级财经学院跨境电子

商务专业学生

李芯怡（女） 广州东华职业学院2020级财经学院电子商务专业

学生

罗振宏 广东信息工程职业学院2021级工程技术系建设工

程管理专业学生

付齐琪（女） 广东碧桂园职业学院2021级教育与艺术系学前教

育专业学生

周诗颖（女） 广东肇庆航空职业学院2021级航空服务学院空中

乘务专业学生

廖倩希（女） 广州市机电技师学院 19 格物高级班学生

陈翊昕（女） 广州市广州外国语学校高二（5）班学生

黄慧珊（女） 广州市贸易职业高级中学 2020 级 15班金融事务

专业学生

陈芷嫣（女） 广州市南武中学（岭南画派纪念校区）高一（1）

班学生

龙芷淇（女） 广州市第一中学 2021 级 15 班学生

何俊杰 广州市南沙区岭东职业技术学校2020级计算机网

络技术（物联网方向）1 班学生

- 25 -

梁碧涓（女） 广州市海珠外国语实验中学高二（6）班学生

钟一鸣（女） 广州市天河外国语学校高二（6）班学生

朱子域 广州市培英中学 2021 级高二（12）班学生

薛明朗（女） 广东仲元中学高二（7）班学生

梁君信 广东省华立技师学院机电学院2019级机电一体化

技术 1 班学生

姚伯霖 广州大学附属中学 2021 级 2 班学生

夏 雪（女） 广州市从化区神岗中学初三（8）班学生

邹子豪 广州市番禺区职业技术学校 20 汽修 1 班学生

陈立权 广州市花都区圆玄中学高三（1）班学生

梁佳栋 广州市轻工技师学院2019级人工智能技术应用专

业学生

那杂开提·努

尔买买提（女）

广州协和学校 2020 级高三（14）班学生

冯 琳（女） 广州市增城区应元学校高二（2）班学生

王梓舜 深圳市罗湖外语学校 2021 级 9 班学生

程 晨（女） 深圳市格睿特高级中学高二（8）班学生

涂 喆 深圳市宝安职业技术学校2020级计算机应用专业

学生

王文淼（女） 深圳市深圳中学高二（28）班学生

刘欣然 深圳市深圳中学 2021 级高二（36）班学生

左蓝珣（女） 深圳市深圳中学高二（12）班学生

张思佳（女） 深圳市南山外国语学校（集团）文华学校初三（1）

班学生

- 26 -

梅昱弦 深圳市坪山区中山中学初三（12）班学生

吴思涵（女） 深圳市大鹏新区葵涌中学九（8）班学生

张筱敏（女） 深圳市第二实验学校高二（1）班学生

郭雪芬（女） 深圳市龙岗区第二职业技术学校2020级财经商贸

部电子商务专业学生

钟婉倩（女） 深圳市盐田高级中学 2021 级高二（15）班学生

刘宇琳（女） 深圳市盐港中学 2021 级高二（13）班学生

邓雪莲（女） 深圳市第二十二高级中学高二（1）班学生

热法提·阿不

都热西提

深圳市松岗中学高二（3）班学生

杜玉绵（女） 深圳技师学院2019级商贸学院商务文秘专业学生

罗翠玲（女） 珠海市斗门区和风中学高二（14）班学生

卢映之（女） 珠海市夏湾中学初三（4）班学生

刘子瑜（女） 珠海市文园中学 2020 级 17 班学生

洪梓宸（女） 珠海市梅华中学初二（2）班学生

许灿文（女） 珠海市广东实验中学金湾学校高三（11）班学生

盛嘉贤 珠海市第一中学平沙校区 2021 级 6 班学生

张亦帆 珠海市斗门区第一中学高二（21）班学生

欧可欣（女） 珠海市斗门区白蕉镇六乡初级中学九（2）班学生

赖婉思（女） 汕头市广东汕头华侨中学 2020 级 1 班学生

陈捷权 汕头市广东省粤东技师学院 2018 级 G5 烹饪（中

式烹调/潮菜）1 班学生

邱礼钊 汕头市达濠华侨中学高三（4）班学生

郑宇帆 汕头市鮀滨职业技术学校21级电子商务专业学生

- 27 -

黄咏函（女） 汕头市中博职业技术学校2021级计算机专业学生

林 渝 汕头市金山中学高三（5）班学生

陈灿林 汕头市第一中学高二（4）班学生

王润滔 汕头市林百欣科学技术中等专业学校计算机应用

专业 21041 班学生

林泽鑫 汕头市东厦中学 2021 级高二 7 班学生

谢锐欣 汕头市汕头经济特区林百欣中学高三（10）班学

生

彭媛媛（女） 汕头市澄海实验高级中学高三（15）班学生

郑宇锋 汕头市潮阳黄图盛中学高三（10）班学生

张 姜 佛山市华英学校初三（4）班学生

张祐瑜 佛山市禅城实验高级中学高二（5）班学生

刘颖霖（女） 佛山市石门中学高二（23）班学生

程 萱（女） 佛山市顺德区第一中学高二（17）班学生

祁美怡（女） 佛山市高明区纪念中学 2021 级高二（6）班学生

劳国轩 佛山市三水区西南中学初三（9）班学生

胡有强 佛山市荣山中学高二（10）班学生

黄子贝（女） 佛山市顺德区杏坛实验初级中学初三（2）班学生

杜颖欣（女） 佛山市三水区实验中学高二（13）班学生

陈韵晴（女） 佛山市南海区理工职业技术学校 20 级电子商务 1

班学生

颜刘沛楠 韶关市广东北江中学高二（3）班学生

张哲海 韶关市第一中学高二（13）班学生

颜诗韵（女） 韶关市田家炳中学高三（7）班学生

- 28 -

邓源林 韶关乐昌市第一中学高二（5）班学生

陈龚熇 韶关市曲江区曲江中学高三（15）班学生

胡奥薇（女） 韶关市第十五中学九（8）班学生

赖娴如（女） 河源市河源理工学校2020级服装设计与工业专业

学生

黄 标 河源市河源技师学院 2019 级模具制造专业学生

朱晓鹏 河源市新河实验学校高三（1）班学生

谢心莲（女） 河源市河源高级中学高二（5）班学生

黄洁明（女） 河源市紫金中学高二（18）班学生

张 榕（女） 河源市东源中学高一（5）班学生

邱敏雯（女） 河源市源城区东埔中学高三（2）班学生

周 沅（女） 河源市龙川县实验中学高三（6）班学生

肇益芳（女） 梅州市广东梅县东山中学高二（26）班学生

钟雅灵（女） 梅州市梅州职业技术学院中职部2020级畜牧兽医

2 班学生

温佳睿（女） 梅州市梅江区嘉应中学高二（8）班学生

姚 翌（女） 梅州市梅县区高级中学高三（15）班学生

潘佳瑜（女） 梅州市广东梅县外国语学校高二（5）班学生

刘 乾 梅州市兴宁市第一中学高二（13）班学生

朱宇雄 梅州市兴宁市高级技工学校2021级护理专业学生

王鸿强 梅州市兴宁市沐彬中学高二（8）班学生

钟佳欣（女） 梅州市平远县平远中学高二（7）班学生

赖诗怡（女） 梅州市蕉岭县蕉岭中学高三（11）班学生

古 冰（女） 广东省技师学院 2019 级会计 1951 班学生

- 29 -

黄润林 广东省技师学院 2021 级计算机辅助设计与制造

21331 班学生

代依琳（女） 惠州市惠城区技工学校 21幼儿教育 2 班学生

梁睿莹（女） 惠州市博罗县榕城中学高二（9）班学生

周家乐 惠州市博罗中等专业学校2020级计算机网络技术

应用专业学生

陈昱翰 惠州市光正实验学校八（6）班学生

谢俊希 惠州市光正实验学校九（19）班学生

宋肖瑜（女） 惠州市龙门县龙门中学 2021 级 2 班学生

陈善美（女） 惠州市惠州仲恺中学高中部 2023 级三（7）班学

生

张晓彤（女） 惠州市惠州仲恺高级中学 2022 级高一（8）班学

生

黄奕杰 惠州市惠阳区第一中学高二（8）班学生

王燕琪（女） 惠州市实验中学 2021 级 20 班学生

朱静恩（女） 华南师范大学附属中学汕尾学校高二（17）班学

生

李宇迪 汕尾市城区汕尾中学 2020 级高三（7）班学生

余锈如（女） 汕尾陆丰市林启恩纪念中学高三（9）班学生

彭佳琪（女） 汕尾市陆河县职业技术学校幼儿保育专业2021级

幼儿保育 4 班学生

唐梓宁 汕尾市海丰县海丰中学九（12）班学生

莫婉琪（女） 汕尾市城区新城中学 2021 级高二（4）班学生

程筱雅（女） 东莞市东莞中学松山湖学校 2021 级 18 班学生

- 30 -

尹珞萌（女） 东莞市可园中学初三（1）班学生

刘君壕 东莞市经济贸易学校2020级计算机应用专业学生

李嘉琪 东莞市育才职业技术学校 21 级机器人 2 班学生

刘昊霖（女） 东莞市东莞中学 2021 级 8 班学生

何慧娟（女） 东莞市众美中学 2021 级高二（4）班学生

李芳辉 东莞市东莞实验技工学校 21 自动化 2 班学生

陈露珠（女） 东莞市石龙中学高二（15）班学生

杨晓琳（女） 东莞市纺织服装学校2020级美术设计与制作专业

学生

刘俊成 东莞市长安实验中学 2020 级学生

李张旸 中山市东区松苑中学初三（8）班学生

陈宝铃（女） 中山市南头镇初级中学初三（16）班学生

宋宗桓 中山市南侨英才学校初三（1）班学生

刘静娴（女） 中山市体育运动学校 2021 级运动训练专业学生

韦虹羽（女） 中山市坦洲实验中学初三（6）班学生

陈金凤（女） 中山市小榄镇菊城中学 2020 级 2001 班学生

李宇翔 中山市第一中学丰山学部 203班学生

段宣任 中山市第二中学 2021 级高二（18）班学生

许佳俊 江门市第一中学 2021 级 19 班学生

李佩珊（女） 江门市怡福中学九（6）班学生

李 想 江门市鹤山市第一中学高二（13）班学生

罗志聪 江门台山市第一中学高一（19）班学生

符茗茜（女） 江门开平市开侨中学 2024 级 2 班学生

梁哲蓝（女） 江门恩平市第一中学高二（15）班学生

- 31 -

刘润琳（女） 江门台山市敬修职业技术学校2021级护理专业学

生

冯婉璐（女） 江门市培英高级中学高二（12）班学生

李晓东 江门市第二中学九（11）班学生

吴建成 阳江市第一中学高三（1）班学生

郑羡妹（女） 阳江市广东两阳中学高二（12）班学生

曹 绪（女） 阳江阳春市第一中学高二（9）班学生

沙淑怡（女） 阳江市第三中学高二（1）班学生

曾渝淇（女） 阳江市第一职业技术学校 20 平面 3 班学生

谢绍南 阳江市一问中学 2021 级高二（6）班学生

李婷婷（女） 湛江廉江市第一中学高三（9） 班学生

朱婷娜（女） 湛江雷州市第一中学高三（18）班学生

赵芷茵（女） 湛江吴川市第三中学高三（23）班学生

周家札 湛江市徐闻县徐闻中学高三（2）班学生

邓美玲（女） 湛江开放大学 2021 级民族舞蹈与音乐专业学生

韩滢莹（女） 湛江廉江市安铺中学高二（12）班学生

周子敬 湛江市湛江经济技术开发区第一中学高三（2）班

学生

周媚（女） 湛江市特殊教育学校听障部高二（1）班学生

符冬梅（女） 湛江市岭南师范学院附属中学高三（7）班学生

刘 科 湛江廉江市卫生职业技术学校 21级护理 1班学生

冯锦娱（女） 茂名市体育运动学校 2022 级运动训练专业学生

柯玉坤 茂名市茂名技师学院 2021 级高技中式烹调专业 2

班学生

- 32 -

陈宗润 茂名化州市鉴江司法职业学校2021级法律事务专

业 202 班学生

覃志豪 茂名市信宜市职业技术学校2020级电子商务专业

学生

黄子晴（女） 茂名市第一中学高二（1）班学生

黄海铉（女） 茂名市新世纪学校初三（1）班学生

何俊健 茂名市第五中学高三（5）班学生

陈铭涛 茂名市第十中学高二（11）班学生

李洁仪（女） 茂名市华南师范大学附属电白学校高二（8）班学

生

邓思敏（女） 茂名市电白区麻岗中学九（1）班学生

黄雪仪（女） 茂名高州市第二中学高三（18）班学生

唐嘉琪（女） 茂名高州市第四中学高二（7）班学生

柯周伶（女） 茂名化州市实验中学高三级文 3 班学生

黄 煜 肇庆市工业贸易学校 2021级信息部网络技术 1班

学生

梁轩源 肇庆市广东肇庆中学高二（17）班学生

林晨曦（女） 肇庆市肇庆宣卿中学高二（1）班学生

梁汝琪（女） 肇庆市端州中学高三（11）班学生

廖希欣（女） 肇庆市鼎湖区广利高级中学 2020 级高三（3）班

学生

陈晓莹（女） 肇庆市中国工农红军广宁周其鉴红军中学九（8）

班学生

陈思悦（女） 肇庆市肇庆高新技术产业开发区大旺中学高一

- 33 -

（8）班学生

陈志业 肇庆市技师学院 2019级智能制造系高 519加工中

心 3 班学生

文侨华 肇庆市技师学院 2019 级机电工程系高 519 机电 3

班学生

刘欣怡（女） 清远市职业技术学校 21 平面设计 2 班学生

陈建豪 清远市第二中学高二（5）班学生

蓝双双（女） 清远市源潭中学高二（2）班学生

李俊毅 清远市技师学院生态产业系 2021级烹饪 1专班学

生

谢智浩 清远市清城区清城中学九（3）班学生

张楚君（女） 清远市连州市慧光中学九（9）班学生

欧祥乐 清远市清新区职业技术学校 2021 级 21 计算机 1

班学生

杨 媛（女） 潮州市华侨中学高三（15）班学生

周梓妍（女） 潮州市饶平二中实验学校 2020 级 6 班学生

刘博艺（女） 潮州市湘桥区南春中学 21级 213班学生

林雨欣（女） 潮州市瓷都中学高三（7）班学生

蔡明涵 潮州市高级中学 2020 级 16 班学生

邹丽琼（女） 韩山师范学院潮州师范分院2020级小学教育系现

代教育技术专业学生

谢臻宇 潮州市潮州技师学院21级机电一体化预备技师班

学生

王思涵（女） 揭阳市揭阳第一中学高三（19）班学生

- 34 -

陈忻宜（女） 揭阳市揭阳第二中学 2021 级高二（13）班学生

黄浩明 揭阳市揭阳第一中学榕江新城学校高二（1）班学

生

胡绮岚（女） 揭阳市综合中等专业学校学前教育专业 2020 级 7

班学生

陈晓仪（女） 揭阳市卫生学校 2021 级药剂专业 2 班学生

张 涛 揭阳市揭阳技师学院2022级计算机网络专业学生

詹紫纳（女） 揭阳市普宁市二实学校 2021 级高二（14）班学生

许东敏（女） 揭阳市惠来慈云实验中学高三（6）班学生

洪 筠（女） 揭阳市揭东第一中学 2020 级 6 班学生

陈晓燕（女） 揭阳市揭西县北山中学高三（1）班学生

陈烁佳（女） 揭阳市揭阳华侨高级中学高二（7）班学生

梁艺炫（女） 云浮市中等专业学校 21级幼儿保育专业 3班学生

邓筵郑 云浮市郁南县职业技术学校 2020级机电 1班学生

邹佳颖（女） 云浮市云浮技师学院 19级现代服务系幼教 1班学

生

黄杨宇（女） 云浮罗定市廷锴纪念中学 2023 级 7 班学生

练紫烨（女） 云浮市郁南县西江中学 2021 级 6 班学生

周紫君（女） 云浮市伊顿实验学校高一（4）班学生

陈映彤（女） 广东实验中学初三（5）班学生

李晓游（女） 广东实验中学高二（6）班学生

刘 畅（女） 华南师范大学附属中学 2021 级高二（7）班学生

郭依宁（女） 华南师范大学附属中学 2021 级高二（6）班学生

朴文德 广东省培英职业技术学校2021级西餐烹饪专业学

- 35 -

生

许佳静（女） 广东省电子职业技术学校 2021 级电子商务专业 2

班学生

苏婷如（女） 广东省轻工业技师学院经贸管理学院高级物流

2131 班学生

李晨涛 广东省轻工业技师学院交通工程学院汽车维修专

业学生

刘昊天 广东省轻工业技师学院2022级新媒体与互联网应

用专业学生

陈少峰 广东省城市技师学院环境设计学院20室内设计高

技 2 班学生

陈裕婷（女） 广东省城市技师学院2020级财经商贸学院会计专

业学生

符文欣（女） 广东省城市技师学院 21 会计高技 G3（3）班学生

温培琳（女） 广东省岭南工商第一技师学院2021级电子商务专

业学生

张荣连（女） 广东省机械技师学院 20 级电子商务 2 班学生

叶晓彤（女） 广东省机械技师学院 J2133 幼儿教育 1 班学生

胡家成 广东省国防科技技师学院 2021 级数控加工（预备

技师）专业学生

洪文华 广东省国防科技技师学院 2022 级数控加工（预备

技师）专业学生

李美茜（女） 广东省财经职业技术学校2020级电子商务专业学

生

- 36 -

杜金诗（女） 广州潜水学校 2021 级旅游服务与管理专业学生